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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


РЕШЕНИЕ

«17» декабря  2010 г.                                                                           №83-нр
 «О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007г. №51-нр «Муниципальная комплексная программа «Дети Долгопрудного» на среднесрочную перспективу 2007-2010 годы» (новая редакция)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г.Долгопрудного

Р Е Ш И Л:
1.1. 1. Внести следующие изменения  в нормативное решение Совета  депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007г. №51-нр «Муниципальная комплексная программа «Дети Долгопрудного» на среднесрочную перспективу 2007-2010 годы» (новая редакция) (далее – Программа):

1.2. В приложении №3 «Подпрограмма «Одаренные дети» Муниципальной комплексной программы «Дети Долгопрудного» на среднесрочную перспективу  2007-2010 годы в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Одаренные дети» внести следующие изменения:

1.2.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Организация творческих, профильных и оздоровительных школ и лагерей
	Бюджет

Иные источники
	3000,0

0,0
	3500,0

0,0
	4001,5

0,0
	3987,4

0,0


2.  Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

Глава города                                                                                    О.И. Троицкий
 «17» декабря  2010г.
Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от 15.12.2010г.№123-р 
